
  

 

a okolí 
duben 2022 

www.tanvald.cz 

 

PÁ 1.4. 
Tanvald – Ježek Sonic 2, 
americký rodinný film,  
kino Jas Járy Cimrmana, od 17 h   

Tanvald – Ztracené město, 
americká dobrodružná komedie, 
slavná spisovatelka 
dobrodružných románů pro ženy 
se ocitne ve spáru únosců a 
uprostřed divoké džungle, kino 
Jas Járy Cimrmana, od 19 h 

SO 2.4.    
Tanvald – Ježek Sonic 2, 
americký rodinný film,  
kino Jas Járy Cimrmana, od 17 h   

Tanvald – Ztracené město, 
americká dobrodružná komedie, 
kino Jas Járy Cimrmana, od 19 h 

Velké Hamry – Šest v tom, 
divadelní představení, komedie 
jako hrom, KD V.H.    od 19 h  

Smržovka – Jarní výtvarná 
dílna, ZŠ Komenského, od 9 h  

NE 3.4. 
Držkov – tradiční auto-moto 
burza, od 7 h 

ST 6.4.  
Tanvald – Jizerské hory, 
celovečerní dokument Viktora 
Kuny o kráse Jizerských hor, 
Jizerské hory skrývají i mnohá 
tajemství, za kterými se tvůrci 
vydali, příběh jedinečné krajiny 
Jizerských hor, kino Jas Járy 
Cimrmana, od 19 h   
Tanvald – Zápis do 1. třídy, 
Masarykova ZŠ, od 13 h   

Desná – Jak se dělá Zoo, 
autorské čtení z knihy Petra 
Fejkla, Riedlova vila, od 17 h  

ČT 7.4.  
Tanvald – V hlavní roli klavír, 
vystoupení žáků ZUŠ, kino Jas 
Járy Cimrmana, od 17:30 h  

PÁ 8.4. 
Tanvald – Fantastická zvířata:  
Brumbálova tajemství, 
americký rodinný fantasy film 
podle předlohy J.K. Rowlingové, 

profesor Albus Brumbál a jeho 
přátelé se střetnou s temným 
kouzelníkem Grindelwaldem, kino 
Jas Járy Cimrmana, od 18 h 

SO 9.4. 
Tanvald – Fantastická zvířata: 
Brumbálova tajemství, americký 
rodinný fantasy film, kino Jas Járy 
Cimrmana, od 18 h 

Velké Hamry – Kompress 
Rock, koncert, KD V.H. od 18 h  

Krásná – Velikonoce na 
Krásné, ukázky řemesel, hudba 
prohlídky, jídlo a pití, od 10 h  

Malá skála – Odemykání 
Jizery, tradice na Jizeře v areálu 
Žlutá plovárna, od 9 h  

PO 11.4. 
Tanvald  –  Setkání se 
starostou, Scolarest, od 18 h 

Tanvald – prodejní trhy na 
centrálním parkovišti 

Tanvald – travesti show 
skupiny Screamers a Techtle 
Mechtle v pořadu „Šulin Růž“, 
kino Jas Járy Cimrmana, od 19 h 

ÚT 12.4. 
Tanvald  –  Setkání se 
starostou, Horní Tanvald, 
hasičárna, od 18 h  

ST 13.4. 
Tanvald – Expediční kamera, 
12. ročník Mezinárodního 
festivalu cestovatelských filmů, 
budou promítnuty filmy: Kwanza, 
1000 mil, Jih proti severu, Salto 
je král, Najdem odvahu, Kripl 
trip a Boys 1970, vzhledem k 
délce programu bude zařazena 
cca 15-20 minutová přestávka, 
kino Jas Járy Cimrmana, od 17 h  

Desná – Velikonoce 
v Riedelově Vile, velikonoční 
dílna, od 15 h, nafukovací 
pohádka, od 16 h, setkání 
s olympioničkami, od 18 h    

PÁ 15.4. 
Tanvald – Zlouni, 

americká animovaná rodinná 
komedie studia DreamWorks 
Animation, dělat dobré skutky 
může být děsná dřina, i 
v nebezpečném tvorovi se může 
skrývat dobré srdce, kino Jas 
Járy Cimrmana, od 17 h  

Tanvald – Ambulance 
americký akční thriller režiséra 
Michaela Baye, měla to být 
obyčejná bankovní loupež, ale 
nakonec to je hodně výbušná 
jízda, kino Jas Járy Cimrmana, 
od 19 h   

SO 16.4. 
Tanvald – Zlouni, 
americká animovaná rodinná 
komedie studia DreamWorks 
Animation, dělat dobré skutky 
může být děsná dřina, i 
v nebezpečném tvorovi se může 
skrývat dobré srdce, kino Jas 
Járy Cimrmana, od 17 h  

Tanvald – Morbius  
americký akční komiksový film, 
přichází nová legenda Marvelu, 
zázračný lék promění doktora 
Morbiuse v nebezpečného lovce,  
kino Jas Járy Cimrmana, od 19 h   
Velké Hamry – Depeche 
Mode revival, Krásná práce, 
Klub Euthanasie Tanvald pořádá 
koncert kapel, KD V.H. od 18 h  

NE 17.4. 
Držkov – tradiční auto-moto 
burza, od 7 h 

ÚT 19.4. 
Tanvald  – Setkání se 
starostou, Šumburk n/D    

Penzion Světlá,  od 18 h  

ST 20.4.  
Tanvald – zasedání 
zastupitelstva, velká zasedací 
místnost radnice, od 16 h 
ČT 21.4. 
Tanvald  –  Dva nahatý 
chlapi, bláznivá divadelní 
komedie, pořádá Mamut Agency, 

http://www.tanvald.cz/


hrají: Martin Zounar, Martin 
Kraus, Martina Randová a 
Daniela Šinkorová, kino Jas Járy 
Cimrmana, od 19 h  

Tanvald  – Setkání se 
starostou, Č. Šumburk 

sokolovna,   od 18 h  

SO 23.4. 
Tanvald – Ježek Sonic 2, 
americký rodinný film, modrý 
superrychlý ježek Sonic patří k 
největším videoherním legendám 
a vrací se znovu na plátna kin, 
kino Jas Járy Cimrmana, od 17 h   

Tanvald – Známí neznámí, 
nová česká komedie o tom, co 
se stane, když se kamarádi 
rozhodnou sdílet všechny zprávy 
a hovory ze svých mobilů, kino 
Jas Járy Cimrmana, od 19 h 
Tanvald – sběr železného 
šrotu, chcete-li darovat šrot 
hasičům, informujte je na tel. 
čísle 728 147 011 nebo připravte 
šrot ke komunikacím, od 7 h 
PO 25.4. 
Tanvald  – Setkání se 
starostou, Šumburk n/D  

 hasičárna,   od 18 h  

ČT 28.4. 
Tanvald  – Setkání se 
starostou, Žďár, U Hanzlíčků,   
od 18 h  

Jablonec n/N – Natěrač, 
divadelní představení, DS Vojan 
Desná, Klub na Rampě, od 19 h   

PÁ 29.4. 
Tanvald – Zlouni, 
americká animovaná rodinná 
komedie, kino Jas Járy 
Cimrmana, od 17 h  

Tanvald – Po čem muži  
touží 2, nová česká komedie, 
humorný pohled na střet 
mužského a ženského světa, 
kino Jas Járy Cimrmana, od 19 h 

SO 30.4. 
Tanvald – pálení čarodějnic, 
lampiónový průvod: 18 h až  
18,30 h zapalování lampiónů, 
poté společný odchod od MDC 
Maják na zapálení hranice na 
Honvardě,  
 
 
 

Senior klub I. Šumburk 
nad Desnou 
 
ÚT 19.4. Procházka starým 
Tanvaldem, setkání s panem 
Miroslavem Duškem 
 

Senior klub II. Tanvald 
Výšina 

ČT 7.4. Dubnové čtení, v podání 
Dany Hozdové, od 16 h  
 
 

RC Maják Tanvald : 
 
 

SO 2.4. 
Ukliďme Tanvald aneb 
„Ukliďme si, kde žijeme“ - 
úklidová akce, nenáročná krátká 
trasa plná odpadků, začínáme u 
MDC Maják Tanvald, od 13:30 h 
ÚT 12.4. 
Velikonoční tvoření, odpolední  
dílnička s Libuškou 
SO 30.4.  
Čarodějně strašidelně, před 
průvodem bude otevřená 
tematická dílna opět s Libuškou 
cca od 17 h 
 
 

Středisko volného času 
Tanvald: 

    
SO 2.4.    
Ukliďme svět, Ukliďme Česko, 
dobrovolnická úklidová akce, sraz 
v 9 h u Střediska volného času 
 
 

Tanvaldské hudební 
jaro 2022: 

 
PÁ 22.4. 
Slavnostní zahájení festivalu, 
vernisáž žáků ZUŠ Tanvald, kino 
Jas Járy Cimrmana, od 18:30 h 
Smetanovo trio, 
1. koncert vážné hudby v rámci 
66. ročníku Tanvaldského 
hudebního jara 2022. Na 
programu skladby L. van 
Beethovena, D. Šostakoviče a A. 
Dvořáka, kino Jas Járy 
Cimrmana, od 19 h   

PÁ 13.5. 
Pocta Karlu Růžičkovi, 
vystoupí CrossOver Quartet, 
kino Jas Járy Cimrmana, od 19 h 
 
PÁ 27.5. 
Pocta Iljovi Hurníkovi, Klavírní 
duo Schiavo-Marchegiani, 
kino Jas Járy Cimrmana, od 19 h  
PÁ 10.6. 
Noc Kostelů, Pocta Ladislavu 
Vachulkovi, Božská komedie, 
DUO KCHUN, Kostel sv. 
Františka z Assisi, od 21:30 h 
 
 
Římskokatolické bohoslužby o 

Velikonocích: 

 
Křížová cesta 9.4. 
Velké Hamry s Křížovou cestou, 
od 16:30 h, mše svatá od 17 h  
Květná neděle 10.4. 
Průvod s ratolestmi - 
kočičkami a mše s pašijemi, 
Šumburk nad Desnou, od 9 h 
Albrechtice, od 11 h 
Horní Maxov, od 15 h  
Zelený čtvrtek 14.4. 
Památka Poslední večeře 
Páně, 
Šumburk nad Desnou, od 17 h 
Velký pátek 15.4.  
Křížová cesta a obřady 
s pašijemi,   
Velké Hamry, od 15 h   
Šumburk nad Desnou, od 17 h 
Bílá sobota 16.4.  
Přes den tichá adorace 
v kostele,  
Šumburk nad Desnou, od 9 h  
Slavná velikonoční Vigilie, 
Horní Tanvald, od 14 h  
Pondělí velikonoční 18.4. 
Horní Tanvald, od 9 h  
Josefův Důl, od 11 h 
 
 
 

Připravujeme: 
 
 

 
*změna vyhrazena* 
Infocentrum Tanvald 

Krkonošská 629, 
tel:483 369 670-1 

e-mail: infocentrum@tanvald.cz 

mailto:infocentrum@tanvald.cz

